VERS. 1.
 1-4. ADDENS QUOQUE ELIU HÆC LOCUTUS EST: SUSTINE ME PAULULUM, ET INDICABO TIBI: ADHUC ENIM HABEO QUOD PRO DEO LOQUAR. REPETAM SCIENTIAM MEAM A PRINCIPIO, ET OPERATOREM MEUM PROBABO JUSTUM. VERE ENIM ABSQUE MENDACIO SERMONES MEI, ET PERFECTA SCIENTIA PROBABITUR TIBI. — Captata rhetoricorum more benevolentia atque attentione inchoatam disputationem prosequitur Eliu promittens non longe se progressurum esse dicendo; et

eo præsertim orationem incumbere, ut Dei causam pro virum suarum facilitate tueatur; cuius nomen Jobus audaci, ut ipse putabat, lingua violaverat: Repetam, inquit, quod pridem mecum meditatus sum, quodque esse volui meæ philosophiæ primum maximumque principium: nempe in factore meo nullam inveniri posse iniustitiæ labem. Neque quidquam, o Jobe, affingam veritati, neque tu, ut opinor, scientiam meam

REMOVET
 aliquid de
 DEO.